

Graumann Design ApS


Ordrup Jagtvej 91, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 84 33 21

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.



Hanne Graumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Graumann Design ApS Ordrup Jagtvej 91 2920 Charlottenlund
	Hjemmeside: www.graumanndesign.dk
	E-mail: g@graumanndesign.dk
	CVR-nr.: 28 84 33 21
	Stiftet: 14. juni 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Graumann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Graumann Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i design, udvikling og salg af eksklusive tøjkollektioner til kvinder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.446 t.kr. mod 1.793 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 621 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	1.446.282	1.793
1 Personaleomkostninger	-719.383	-1.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-30</u>
Driftsresultat	726.899	740
Andre finansielle indtægter	120.162	131
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.639</u>	<u>-220</u>
Resultat før skat	796.422	651
Skat af årets resultat	<u>-175.702</u>	<u>-148</u>
Årets resultat	<u>620.720</u>	<u>503</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	<u>120.720</u>	<u>3</u>
Disponeret i alt	<u>620.720</u>	<u>503</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Deposita	39.000	39
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>39</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.000</u>	<u>49</u>
Omsætningsaktiver		
Vareforbrug	2.789.864	2.745
Varebeholdninger i alt	<u>2.789.864</u>	<u>2.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.837	121
Udskudte skatteaktiver	11.425	34
Andre tilgodehavender	85.121	263
Periodeafgrænsningsposter	70.023	54
Tilgodehavender i alt	<u>237.406</u>	<u>472</u>
Likvide beholdninger	1.623.988	1.776
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.651.258</u>	<u>4.993</u>
Aktiver i alt	<u>4.700.258</u>	<u>5.042</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
3	Overført resultat	2.591.614	2.470
	Egenkapital i alt	<u>3.216.614</u>	<u>3.095</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	548	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.010	106
	Selskabsskat	27.560	70
	Anden gæld	1.294.526	1.771
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.483.644</u>	<u>1.947</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.483.644</u>	<u>1.947</u>
	Passiver i alt	<u>4.700.258</u>	<u>5.042</u>

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	706.574	1.010		
Andre omkostninger til social sikring	12.809	13		
	719.383	1.023		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2017	203.939	204		
Kostpris 31. december 2017	203.939	204		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-193.939	-164		
Årets afskrivninger	0	-30		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-193.939	-194		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.000	10		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Foreslået	Overført	I alt
	kapital	udbytte for	resultat	
	_____	regnskabsåret	_____	_____
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-500.000	2.470.894	2.095.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	500.000	120.720	620.720
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Egenkapital 31. december 2017	125.000	500.000	2.591.614	3.216.614
